














sv
ět

lá

tm
av

á

ČESKÁ VÝROBA OD 1879

399,-

119,-

399,- 249,-

149,-299,-

99,-

69,-149,-

149,-

BAMBUS

Legínové 
kalhoty  
volnější střih  
pro více pohodlí,  
s náplety v pase  
a na nohavicích 
černobílé
reg. č.: 503503  M
reg. č.: 503504  L
reg. č.: 503505  XL
reg. č.: 503506  2XL
modré
reg. č.: 503507  M
reg. č.: 503508  L
reg. č.: 503509  XL
reg. č.: 503510  2XL

Dámské šaty 
viskózové šaty, díky střihu 
a žabičkovému pasu 
v univerzální velikosti S-XL           
žluté 
reg. č.: 503812  uni S-XL
zelené 
reg. č.: 503813  uni S-XL
červené 
reg. č.: 503814  uni S-XL
modré 
reg. č.: 503815  uni S-XL

Dámské legíny 
z pružného materiálu 
bavlna/elastan, oranžové 
a tyrkysové jednobarevné, 
šedé a červené 
s decentním potiskem
tyrkysové
reg. č.: 503835  M
reg. č.: 503836  L
reg. č.: 503837  XL
reg. č.: 503838  2XL
oranžové
reg. č.: 503839  M
reg. č.: 503840  L
reg. č.: 503841  XL
reg. č.: 503842  2XL
šedé
reg. č.: 503843  M
reg. č.: 503844  L
reg. č.: 503845  XL
reg. č.: 503846  2XL
červené
reg. č.: 503847  M
reg. č.: 503848  L
reg. č.: 503849  XL
reg. č.: 503850  2XL

Pánské 
pyžamo
pohodlné pánské 
pyžamo, materiál 
100% bavlna
reg. č.: 503819 L
reg. č.: 503820 XL
reg. č.: 503821 2XL

Dámská noční 
košile
ze 100% bavlny 
zajišťující příjemný pocit 
při nošení i při spánku 
světlá
reg. č.: 503822  M
reg. č.: 503823  L
reg. č.: 503824  XL
reg. č.: 503825  2XL
tmavá
reg. č.: 503827  M
reg. č.: 503828  L
reg. č.: 503829  XL
reg. č.: 503830  2XL

Pánské boxerky
z materiálu bambus/elastan, 
který je měkký a navíc 
antibakteriální 
šedé
reg. č.: 552512  M
reg. č.: 552513  L
reg. č.: 552514  XL
reg. č.: 503506  2XL
černé
reg. č.: 552516  M
reg. č.: 552517  L
reg. č.: 552518  XL
reg. č.: 503510 2XL

Dámské ponožky 10 párů
jemné silonkové ponožky v tělové barvě, 
v univerzální velikosti 37-41   
reg. č.: 522992  uni 37-41

Pánské slipy
z materiálu bavlna/elastan, s pěkným melírovým 
vzorem   
reg. č.: 503831  S
reg. č.: 503832  M
reg. č.: 503833  L
reg. č.: 503834  XL

Dámské triko 
vzdušné letní triko 
z viskózy s ozdobným 
uzlem na předním díle           
reg. č.: 551877  M
reg. č.: 551878  L
reg. č.: 551879  XL
reg. č.: 551880  2XL

Samodržící punčochy  
s romantickou krajkou a 2 silikonovými pásky 
držícími punčochy skvěle na noze        

černé
reg. č.: 503816  25/S-M
reg. č.: 503817  27/L-XL
tělové
reg. č.: 503818  25/S-M
reg. č.: 503800  27/L-XL 


